[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会
关于举办全市严重精神障碍管理工作推进暨信息系统培训会的通知

各县、区卫生计生委，市第五人民医院：

为做好全市严重精神障碍管理治疗工作，提高严重精神障碍患者报告、管理及治疗工作水平，决定举办全市严重精神障碍患者管理治疗工作推进暨信息系统培训会议，现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

（一）培训时间

2018年12月28日全天，8:30开始报到，9:00开始。

培训地点

     市卫生计生委七楼大会议室。
二、会议内容

（一）严重精神障碍管理工作职责分工及相关工作要求；

（二）国家严重精神障碍信息系统情况介绍及操作相关要求；

（三）进一步安排部署严重精神障碍慈善药物援助项目工作；

    三、参加对象
（一）各县区卫生计生委疾控股长；

（二）各县区疾控中心负责精神卫生工作负责人及数据管理员各1人；

（三）各县区乡镇卫生院（社区卫生服务中心）负责精神卫生工作数据管理员1人(上报VPN数字证书人员)；

（四）各县（区）精神专科医疗机构严重精神障碍信息数据管理人员1人，指定慈善援助推广单位负责人。

四、要求
(一)各县区卫生计生委负责通知本辖区有关人员按时参加培训，于12月26日17:00前以县区为单位将回执报市卫生计生委疾控科邮箱。

（二）此培训由开封市第五人民医院承办，参加培训数据管理人员需自带笔记本电脑，电脑提前下载安装好vpn客户端。

五、联系方式
市卫计委疾控科   23861501  kfjbkz@163.com

[image: image1.jpg]T TR B AR

                                2018年12月25日
（信息公开形式：主动公开）
附件

培 训 回 执

	单 位
	姓 名
	职 务
	联系方式
	电子邮箱

	开封市卫生计生委办公室                   2018年12月25日印发

4
3